יתרה מכך, לאחר חתימת זיכרון הדברים רשאי הקונה לסור ללשכת רישום המקרקעין ולרשום הערת אזהרה לטובתו על הנכס. לצעד הנ"ל, משמעות קשה מבחינתו של המוכר ועלול להגבילו מאוד בבואו למכור את הדירה לאדם אחר (בהנחה כי מו"מ עם הרוכש הפוטנציאלי לא הבשיל לידי הסכם חתום).

מפרט טכני:

חוק מכר הדירות התשל"ג – 1973 מחייב את המוכר למסור לקונה העתק של המפרט הטכני חתום ואשר בו פירוט לפרטי הנכס, החוק מחייב את המוכר למלא אחר טופס שנקבע ע"י שר השיכון, חובת מילוי כל הפרטים חלה על המוכר, כל שינוי במפרט טעון בחתימת שני הצדדים עליו.

אחריות:

חוק מכר קובע את אחריותו של הקבלן לדירה בשלוש תקופות:

- א.